様式第２号（第８条関係）

　第　　号
　　令和　年　月　日

　茨城県知事　殿

所在地
事業者名
代表者職氏名

茨城県介護分野外国人留学生奨学金貸付支援事業費補助金
[bookmark: _GoBack]変更承認申請書

令和　年　月　日付け福指第　　号により補助金交付決定を受けた茨城県介護分野外国人留学生奨学金貸付支援事業費について、下記のとおり変更したいので、下記関連書類を添えて申請します。

記

１．事業（変更）計画書

２．所要額調書

３．収支予算書

（注）１～３は様式第１号に準ずるものとし、変更前、変更後がわかるように作成すること。
（２及び３は、上段に変更前の（　）で記載し、下段に変更後の額を記載すること。）